EX, Efcaecori fuo in Comitatibus Suthamptonix &: WiJte- Ann D
Iix, Salutem, j

' _
Cum Dominus Summus Pontifcx Venerabilem Patrem , Ni- An S

cholaum EpiJcopumLo?tdonienjem a vinculo,quo didx Londonienfi H. 4.'

bcclefix aftridtus fuit, abiolveric, &: ipfum ad Eccleliam Cathe- Pat. S
dralem Beatx Marix Sarum, per mortem, bonx Memorix, Ei
thardi, u/timi Epifcop ciu[dem Loci, vacantem , tranftulerit, ip
fumque in Epifcopum loci illius prxfccerit & Paftorem,

Sicut per Literas Builatas ipfius Domini Summi Pontificis ,No-
bis mde directas, nobis conftat,
Nos,
Pro eo qubd idem Epifcopus omnibus & fingulis verbis, No-

bis &: Coronx noftrx prxjudicialibus , in didlis Literis Bullatis
contentis

, coram Nobis renunciavit, & Gratix noftrx humiliter
fe fubmiht, volentes ipllim Epifcopum favore profequi gratiofo,

Fidelitatem fuam,quoufque ad Prxfentiam noftram primb ad-
venerit, duximus refpedtuandum , &: Temporalia ejufdem Epifco-
patu| Sarum

, prout moris eft, reftituimus eidem,
Et ideb Tibi prxcipimus qubd eidem Epifcopo Temporalia

prxdidta cum pertinentiis in Balliva tua liberes,Habenda in forma
prxdidta.

Tefte Rege apud Weftmovafterium , decimo quarto die Augufti.

Per Breve de Privato Sigillo.

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis , fub eadem
Daca; videlicet

,

Efcaetori Regis in Co?n. Somerf <^ Dorf.
Efcaeiori Regis in Cow. Oxon. Bcrk.

Richardo Whicyngcon Majori Civitatis Regis Lo?idonia,^ Ef
caetori fuo in eadem Civitate.

D EX , Diledtis fibi in Chrifto , Decano & Capiculo Ecclefise•^ Cathedrali Beatx Marix Sarum, Salutem.
Ciim Summus Pontifex , (^c. ut fupra uj^ue i/^/jReftituimus ei-

dem, & tunc fic,

Et ideb vobis mandamus qubd eidem Epifcopo Temporalia
prxdidta, cum pertinentiis, qux in Cuftodia veftra , fub certa
forma, exiftunt, liberetis,vos de Temporalibus illis ulterius in ali-

quo nullatenus intromittentes,

Volumus enim Vos inde exnunc erga Nos exonerari.

Tefte Rege ut fupra.

Per idem Breve.

Et Mandarum eft Militibus, &c.

Pro Duce Bavarix , EleUo de Liege.

R
' VIlI.

497-
EX Cuftodibus Paflagii in Portubus Londonix , Dovorrix, Ann. D.
vel Sandewici,SaIutem. 14.07.*

Mandamus vobis qubd, ad inftantiam, Carifilmi Confanguinei An. 8.

'

noftri
,
Johannis Diicis de Bayviere , Eledti de Liege & Comitis k. 4.

de Loz, in aliquo Portuum prxdidtorum, verfus partes Tranfma- CUuf. 8,

rinas , fexaginta Homines ad Arma & quingentos Sagiitarios , de H. 4.
quibus , diledtus & fidclis noder ^Johanfies Corneiuaii/ , fi voluerit, m. 5.
(it Capitaneus & Gubernator, cum Equis, Armaturis, Bonis, &
Herneliis fuis quibulcumque , Iibere & abfque impedimento ali-